לאחר שעיינתי בפסק הדין ובבקשה לקיום דיון נוסף, הגעתי לכלל מסקנה כי דין .8

הבקשה להידחות. דיון נוסף הוא הליך נדיר וחריג, ששמור למקרים שבהם נקבעה הלכה

חדשה שעומדת בסתירה להלכות קודמות של בית המשפט העליון או שמפאת חשיבותה,

קשיותה או חידושה של ההלכה ראוי לקיים בה דיון נוסף (סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט

[נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט)). טענות המבקשים מבוססות

על שני אדנים מרכזיים: השגות עקרוניות על חוקיות וחוקתיות השימוש בתקנה 119;